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FORSIDE: Set i sognene: DM i Ballon-
flyvning i august 2025 kom også en tidlig 
morgen forbi vores område.
Her ses balloner lette nær Kerte Kirke. 
Foto: Arne Christiansen.

Orte KirkeKerte Kirke
Bisættelser/begravelser:
Ingrid Hansen:
Begravet fra Kerte Kirke d. 14. juni 2025. 

Dorthe Meldhede Kristensen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 20. juni 2025. 

Ole Vikkelsøe-Pedersen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 26. juli 2025

SIDEN SIDST

Dåb:
Viggo Bekker Sørensen:
Døbt i Orte Kirke d. 8. juni 2025. 

Alfred Brandt Hansen:
Døbt i Orte Kirke d. 21. juni 2025. 

Magnus Herdal Lundrup:
Døbt i Orte Kirke d. 27. juli 2025. 

Conrad Spillehus:
Døbt i Orte Kirke d. 23. august 2025

Vielser/velsignelser:
Anne Mette Hauge og 
Adrian Raunholt Jensen:
Viet i Orte Kirke d. 9. august 2025. 
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Konfirmationer i årene fremover:
2026:	� Orte: Lørdag d. 25. april 
	� (Søndag d. 26. april tilbydes 

også, hvis nogen ønsker det).

	� Kerte: Lørdag d. 9. maj 
	� (Søndag d. 10. maj tilbydes 

også, hvis nogen ønsker det).

	� Skydebjerg: Lørdag d. 2. maj 
(Søndag d. 3. maj tilbydes 
også, hvis nogen ønsker det).

2027:	� Orte: Lørdag d. 1. maj
	 Kerte: Lørdag d. 8. maj
	� Skydebjerg: Lørdag
	 d. 24. april

2028:	 Orte: Lørdag d. 29. april	
	 Kerte: Lørdag d. 13. maj 
	 Skydebjerg: Lørdag d. 6. maj

2029:	 Orte: Lørdag d. 5. maj 
	 Kerte: Lørdag d. 12. maj 
	� Skydebjerg: Lørdag 
	 d. 28. april 

2030:	 Orte: Lørdag d. 27. april
	 Kerte: Lørdag d. 11. maj
	 Skydebjerg: Lørdag d. 4. maj

PS:	� Spørg præsten, hvis I ønsker 
søndags-konfirmation!

Konfirmandundervisning 2025-26:
I Orte Sognehus, Orte Byvej 11, 5560 Aarup bliver der undervisning for kon-
firmander fra Frøbjerg-Orte Friskole. Det foregår torsdag morgener fra kl. 8.00 
til 9.30. 
Vi starter torsdag d. 4. september kl. 8. (D. 11. september er der ikke konfir-
mandundervisning pga. fælles lejrtur for skolen).

I Kerte Præstegård, Kertevej 56, 5560 Aarup bliver der undervisning for kon-
firmander fra Aarupskolen. Det foregår torsdag eftermiddage fra kl. 13.00 til 
14.30. 
Vi er kede af, at vi ikke længere kan tilbyde morgenundervisning. Det skyldes, 
at Aarupskolen har brug for morgentimerne til almindelig skoleundervisning. 
Præsterne, der er tilknyttet Aarupskolen, har besluttet at udskyde starten på 

Fortsættes...
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NY GRAVER VED KERTE KIRKE

Den 1. august startede vores nye graver 
Arne Christiansen. 

Arne er uddannet gartner og har i man-
ge år arbejdet bl.a. som graver. 

Arne bor i Kolding sammen med sin 
kone. Han har i perioder været tilknyt-

tet vikarbureau indenfor kirkegårde og 
parkvæsen, så han har god kendskab til 
jobbet og har endda været vikar i Kerte 
og lagt gran på forrige år. 

Vi byder Arne velkommen i jobbet og 
glæder os til at samarbejde med ham.
Kontaktperson Pia Perch-Nielsen

undervisningen til uge 43, altså efter efterårsferien. Første undervisnings-
gang er derfor torsdag d. 23. oktober kl. 13.00-14.30 i Kerte Præstegård. For 
at få timer nok, vil der blive arrangeret en hel dag på et tidspunkt i forløbet.
Der bliver mulighed for at blive kørt i taxa fra Aarupskolen, så den er i Kerte 
kl. 13.00, ligesom konfirmanderne kan blive kørt tilbage til skolen, så de er 
der tidsnok til den sidste skolebus.
Konfirmander fra 7.A vil blive tilbudt at følge undervisningen i Aarup Sogne-
hus. Der vil løbende blive givet informationer til de tilmeldte konfirmander.

...fortsat

Graver ved Kerte Kirke Arne Christiansen
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FÆLLES SOGNEUDFLUGT

Søndag d. 7. september. 
Turen går til Ribe! Ganske få pladser 
tilbage!

Sogneudflugten til Danmarks ældste by, 
Ribe, venter lige om hjørnet og er næ-
sten fuldtegnet! Vi glæder os til turen til 
byen, der summer af 1300 års kultur og 
historie.

Sogneudflugten byder på gudstjeneste 
i Ribe Domkirke kl. 10. Efter gudstje-
nesten er der spisning. På grund af den 
store tilslutning til turen har vi måttet 
flytte middagen fra det lille sted ”Sæl-

hunden”, til den lidt større Restaurant 
”Backhaus”, der ligger kun 100 meter 
fra Domkirken.
Efter middagen er der frit valg: Hekse-
museet ”Hex!” eller museet ”Ribes Vi-
kinger”. 
Før vi vender næsen hjemad, er der kaf-
fe/te og den medbragte kage ved bussen.

Afgang: 
7.15 fra Orte Kirke og 
7.30 fra Kerte Kirke. 
Hjemkomst: ca. kl. 18.00.

Pris: 250 kr. pr. person, som dækker 
bustur, rundstykke og kaffe/te i bussen, 
frokost (drikkevarer ikke inkluderet), 
entreer, samt kage/kaffe/te ved bussen 
under hjemturen.
Betaling sker i bussen og er med kon-
tanter.

Tilmelding til:
Lise Hansen, tlf. 4011 3203. 
HUSK venligst: kontanter til betaling i 
bussen. Og at angive, om du står på bus-
sen i Orte eller Kerte og at holde fast ved 
det. Det er vigtigt, så vi får alle med! 
Og at fortælle Lise, om du helst vil på 
museet ”Hex!” eller på museet ”Ribes 
Vikinger”.

Vel mødt til årets sogneudflugt!

Restaurant Backhaus ligger nær Domkirken
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ÅRETS HØSTGUDSTJENESTER: 

Søndag d. 21. september kl. 10.30 i 
Kerte Kirke og kl. 15.00 i Orte Kirke.

Det er altid festligt at træde ind i kir-
ken og se, hvor smukt pyntet der er, når 
klokkerne ringer ind til høstgudstjene-
ste. 

Kirketjenerne i såvel Orte som Kerte 
Kirke tager høstgudstjenesterne som en 
kærkommen mulighed for at vise, hvor 
flot kirkerne kan pyntes.

Læg dertil de traditionelle høstsalmer, 
teksterne fra Bibelen og muligheden for 
at sende en hilsen opad og sige det helt 
store TAK FOR MAD!

– så er der lagt an til en god høstguds-
tjeneste, som naturligvis afsluttes med 
gode snakke ved den efterfølgende kir-
kekaffe.
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FÆLLESSPISNINGER

SOGNEFROKOST I ORTE SOGNEHUS
søndag d. 19. oktober kl. 11:30

Vi indbyder til fællesspisning i vores dejlige Sognehus
Pris 40 kr. 

Medbring selv drikkevarer.
Tilmelding på sms til Lars/Rosa på tlf. 31 48 64 64/ 23 30 66 71

 så vi kan beregne, hvor meget der skal handles ind.
Altid plads til en mere. Betaling sker på dagen

Mvh Rosa og Lars

SOGNEFROKOST I ORTE SOGNEHUS
søndag d. 16. november kl. 11:30

Rosa og Lars  indbyder til fællesspisning i vores dejlige Sognehus
Julebuffet pris 50 kr. 

Medbring selv drikkevarer.
Tilmelding på sms til Lars/Rosa på tlf. 31 48 64 64/ 23 30 66 71 

senest den 15. november, så vi kan beregne, hvor meget der skal handles ind.
Betaling sker på dagen

Mvh Rosa og Lars 

Fællesspisninger i Orte Sognehus i efteråret.
Alle er altid velkomne – Så tag gerne din nabo under armen!
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TO FOREDRAG I ORTE SOGNEHUS

To foredrag i Orte Sognehus i efteråret 2025, i anledning af 80 året for Dan-
marks befrielse.
Vi markerer 80-året for Danmarks befrielse ved at tilbyde to foredrag med 
frihed og fred som tema.

”Vi havde vundet krigen – nu skulle 
vi også vinde freden”. 
Torsdag d. 25. september kl. 19.00:

Et foredrag med Elsebet Hansen, for-
fatter til bogen ”Livsmod – en fortæl-
ling om Johanne Hansen”.

Elsebet Hansen vil i foredraget for-
tælle om sin grandtante Johanne 
Hansen, der var forstander på Hus-
holdningsskolen i Vollerup på Als.
Johannes liv var rigt på prøvelser, 
men hendes kristne tro hjalp hen-
de igennem hele livet. Hun deltog i 
modstandsbevægelsen under 2. ver-
denskrig, blev taget til fange og endte 
i kz-lejren Ravensbrück. Hun undgik 
gaskammeret flere gange og blev en-
delig hentet af De hvide Busser i 1945 
og kom tilbage til sin skole igen, som 
hun fortsatte indtil 1970. Johanne 
døde i 1981 og ligger begravet på Fan-
gel Kirkegård på Fyn.
Johanne bar aldrig nag til dem, der 
havde forvoldt så megen ondskab, 
hun tilgav og opfordrede i sine fore-
drag til tilgivelse. Vi havde vundet 

krigen, nu skulle vi også vinde fre-
den. Bogen ”Livsmod” handler bl.a. 
om opholdet i Ravensbrück og bygger 
på et lydbånd, som Johanne selv ind-
talte. 

Initiativtager til foredraget er Eli-
se Andersen, Orte, som er vokset 

Maleriet af Johanne Hansen er udført af 
Viggo Kragh Hansen i forbindelse med 
Johannes 75 års fødselsdag i 1965. 
Det specielle er, at uanset hvor man betrag-
ter maleriet fra, så følger Johanne én med 
øjnene hele vejen.
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TO FOREDRAG I ORTE SOGNEHUS

op i købmandsgården i Orte, som 
nu er blevet til Orte Sognehus. Elise 
(”Søster”) var selv elev på hushold-
ningsskolen på Als og var tilhører til 
Johannes egne foredrag, når hun for-
talte om sine oplevelser under krigen. 
Johanne var en stor personlighed, der 
gjorde et varigt indtryk på sine elever.

Befrielsesjubilæets andet foredrag:
Lørdag d. 1. november kl. 14.30 i 
Orte Sognehus.

Museumsleder og tidligere major i 
Forsvaret Preben Find fortæller om 
frihedskæmperen Jens Toldstrup.
Preben Find er leder af Toldstrups 
Hus, som er et museum i Assens 
til ære for frihedskæmperen Jens 
Toldstrup. 
Preben Find fortæller om sit foredrag:

”I museet Toldstrups Hus i Assens fin-
der man i dets imponerende samling 
af dokumentarisk materiale fra den 2. 
Verdenskrig et værdifuldt videobånd.
Båndet indeholder et interview af 
den berømte modstandsmand Jens 
Toldstrup, som blev født i Assens den 
30. juni 1915.
Dette interview, hvor man også mø-
der Toldstrups fire kurerpiger og 

modstandsmanden Flemming Jun-
cher, blev i efteråret 1985 bragt i 
Dansk Fjernsyn.  
I forbindelse med sogneeftermid-
dags-arrangementet lørdag den 1. 
november vil museumsleder Preben 
Find vise og kommentere intervie-
wet”.

Alle er hjerteligt velkomne. Der ser-
veres en forfriskning i pausen under 
foredraget.

Jens Toldstrup
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Kerte og Orte Menighedsråd arrangerer et fælles foredrag:

Fra Rocker til Præst: foredrag ved Martin Bentsen.
Torsdag d. 23. oktober kl. 19.00 i Orte Sognehus.

En hudløst ærlig livshistorie om 45-åri-
ge Martin Bentsen, der i dag er præst i 
Herning Oasekirke. 

Martin har haft en opvækst præget af 
omsorgssvigt, institution, stofmisbrug 
og en kriminel løbebane. Han har været 
medlem af rockergruppen Bandidos og 
har siddet 13 år i fængsel på grund af 
vold og anden kriminalitet.

Med Martins egne ord:
”I kommer til at høre om de indre kam-
pe, jeg havde, hvordan jeg kom længere 
og længere ud i stofmisbrug og længere 
ind i det kriminelle miljø.

Det hele blev vendt på hovedet, efter jeg 
i fængslet åbnede Bibelen og begyndte 
at bede til Gud. Det skete, efter at Ban-
de-Exit programmet sagde, at jeg var 
håbløs, og at de ikke ville investere tid 
og penge i mig.

I kommer til at høre om den lange og 
hårde kamp, det var at få lært de helt 
basale ting som at finde ud af mine fø-
lelser. Det var lettere sagt end gjort at få 
stablet et helt nyt liv og identitet op fra 
bunden”.

Alle er velkomne til foredraget. Der er 
fri adgang, og der serveres kaffe og te i 
pausen.

KERTE OG ORTE MENIGHEDSRÅD 

 

Martin Bentsen, præst i Herning Oasekirke, 
besøger Orte Sognehus d. 23. oktober.
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Søndag den 5.oktober klokken 19 inviterer vi til koncert med det ukra-
inske ensemble Dyvohray fra Kyiv. Der skrives om ensemblet: ”De skaber 
en magisk variation af folklore, klassisk og moderne musik på forskellige 
musikinstrumenter.”
De har optrådt i flere europæiske lande, samt givet koncerter mange steder 
rundt i Danmark. Efter koncerten, som varer 60 minutter, serveres en for-
friskning. 

Vi håber, mange vil møde op til en spændende musikalsk aften. 

KONCERT I KERTE KIRKE

Det ukrainske ensemble ”Dyvohray”



12

STILLEGUDSTJENESTE 

Stillegudstjeneste i Kerte Kirke: søn-
dag d. 19. oktober kl. 19.00.

Stillegudstjenesten i Kerte Kirke giver 
en mulighed for at sænke skuldrene en 
søndag aften, mens mørket sænker sig, 
og være ét med den gamle kirkes hjer-
teslag.

Her under hvælvingerne har menne-
sker samlet sig gennem mange århund-
reder. Her har man bedt, sunget, grædt 
og takket Gud. Her er der på én gang 
højt til loftet og tæt på det himmelske. 
De mange levende lys, der lyser kirken 
op, er med til at sætte den stille og høj-
tidelige stemning.

I de 10 minutters stilhed, der er indlagt 
i stillegudstjenesten, kan man mærke 
efter og forestille sig alle årenes og slæg-
ternes gang.

Gudstjenesten består af salmesang, mu-
sikindslag, bøn, oplæsning og ord til ef-
tertanke. Og stilhed.

Den sidste salme, vi synger, er altid ”Må 
din vej gå dig i møde”. Det er også til 
tonerne og ordene fra denne salme, vi 
efter gudstjenesten går ud til kirkekaf-
fen i våbenhuset.

Alle er hjerteligt velkomne – det kræ-
ver ingen særlige forkundskaber at gå til 
stillegudstjeneste!
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ALLE HELGENS GUDSTJENESTER

Alle Helgens gudstjenester: 
søndag d. 2. november.
Orte Kirke kl. 15.00 og 
Kerte Kirke kl. 17.00.

Når vi mister én, der stod os nær, fylder 
sorgen i lang tid efter.

Bisættelsen eller begravelsen kan i sig 
selv hjælpe os i sorgen. Og når der er 
gået en rum tid, gør det godt at vide, 
at kirken ikke har glemt den efterladte. 
Der kommer en invitation til at deltage i 
Alle Helgens gudstjenesten til dem, der 
har mistet nogen det seneste år siden 
sidste Alle Helgen..

Her kan man få lov at høre navnet læst 
op på dén, man har mistet.

Det kan være en hård påmindelse – men 
for mange af os er det også en måde at 
erindre og ære den afdøde.

Efter navneoplæsningen bliver der mu-
lighed for, at man i fred og ro kan gå 
op til døbefonten og alterskranken og 
tænde et lys for den afdøde. I våbenhu-
set kan man før eller efter gudstjenesten 
tage et gravlys, som man kan tage med 
sig ud på kirkegården.
Alle er hjerteligt velkomne.
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KONCERT I KERTE KIRKE

Søndag d. 23. november kl. 19.00: 
Koncert i Kerte Kirke: 
”Den lille klassiske Time”.

Tag med på en humoristisk rej-
se for alle i operaens, operet-
tens og musicalens verden med 
populære og elskede sange 
fra Carmen, Don Giovanni, 
My Fair Lady, Flagermusen, 
Katteduetten, The Phantom 
of the Opera og Den glade 
enke - bundet sammen af 
morsomme kommentarer, 
anekdoter og optræden. 

Dine rejseførere er i al 
beskedenhed den kendte 
sopran og diva, donna 
Anna, den virtuose pia-
nistinde fru Jacobsen og 
den oratoriske begavelse 
hr. stud. Christensen. 

Nu med rejsegaranti: 
Efter denne lille lektion vil dit forhold 
til klassisk musik ikke være det samme! 
Forkundskaber er ikke nødvendige - I 
bliver meget klogere undervejs! 

Medvirkende: 
Sang: Anna Klosiak 
Akkompagnement: Tove Jacobsen 
Konferencier: Bjarke Christensen
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Koncertgudstjeneste med gospelkoret 
”Emmaus” fra Odense Metodistkirke og 
med konfirmandernes Luciaoptog: 
Søndag d. 7. december kl. 16.00 i Orte 
Kirke.

2. søndag i advent står i gospelmusikkens 
tegn i Orte Kirke – kombineret med kon-
firmandernes traditionelle Luciaoptog.
Vi glæder os til at byde velkommen i kir-
ken til en helt særlig eftermiddag.
Gospelkoret Emmaus er ét ud af hele tre 
gospelkor i Metodistkirken i Odense.

Koret består af i alt 50 meget dygtige san-
gere.
Hver sanger i Emmaus er nøje udvalgt 
ved auditions og individuelle stemme-
prøver, og koret udstråler en energi og 
synger med et udtryk, som er i særklasse.
Emmaus er et respekteret live-gospelkor 
med et genremæssigt bredt repertoire 
som viser respekt for både traditionel og 
nyere gospelmusik.
Emmaus møder anerkendelse og ros, når 
koret optræder til koncerter og i kirker 
rundt omkring i Danmark.
� Koret ledes af Mette Risager

Formentlig Julekoncert i Kerte Kirke 
14. december kl. 19.00.
Se næste kirkeblad.

DET KOMMER – GLÆD DIG TIL:
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BØRNEJUL I ORTE KIRKE:

Tirsdag d. 2. december kl. 9.30 invite-
rer vi børn fra vuggestuen, børnehaven 
og dagplejen til Børnejul i Orte Kirke. 
Andre er også meget velkomne!

Vi skal synge og høre fortællinger – og 
så skal vi som altid finde kirkens jule-
krybbe frem og forsigtigt pakke alle fi-
gurerne ud fra gemmerne og stille dem 
i julekrybben.

Bagefter bliver julekrybben stillet i vå-
benhuset, hvor vi kan glæde os over den 
helt frem til Hellig Tre Konger d. 6. ja-
nuar.

Alle er meget velkomne!

Årets krybbespil i Orte Kirke med 
Frøbjerg-Orte Friskoles 3. klasse.

Naturligvis bliver der også krybbespil 
i år! Vi forventer, at dette års 3. klasse 
på Frøbjerg-Orte Friskole inviterer til 

krybbespil i Orte Kirke torsdag d. 
18. december kl. 17.00, sandsynlig-
vis også med Luciaoptog ved nogle af 
skolens piger. Se mere i næste kirke-
blad.
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JULENS GUDSTJENESTER:

Juleaften d. 24. december:
Skydebjerg Kirke 
kl. 11.00 og 13.30.
Orte Kirke kl. 14.45.
Kerte Kirke kl. 16.00.

Juledag d. 25. december:
Kerte Kirke kl. 10.30.

2. juledag d. 26. december:
Skydebjerg Kirke kl. 10.15.

Julesøndag d. 28. december:
Orte Kirke kl. 10.15.

Nytårsaftensdag d. 31. decem-
ber:
Kerte Kirke kl. 15.30.

Nytårsdag d. 1. januar:
Orte Kirke kl. 15.15.
Skydebjerg Kirke kl. 16.30.
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Nyt fra Menighedsrådene
Nyt fra Kerte Menighedsråd:
Menighedsrådet holder møde i Kerte Konfirmand-
stue 
onsdag d. 10. september kl. 15: Syn + efterfølgende 
menighedsrådsmøde, 
onsdag d. 22. oktober kl. 16, 
onsdag d. 19. november kl. 16.00.

Nyt fra Orte Menighedsråd:
Menighedsrådet holder møde i Orte Sognehus 
onsdag d. 24. september kl. 16.00, 
torsdag d. 9. oktober kl. 17.00 og 
torsdag d. 13. november kl. 19.00.

Pandekagegudstjeneste
Pandekagegudstjeneste i Kerte Kirke!
Fredag den 7. november klokken 17 
holdes familiegudstjeneste i Kerte 
Kirke. 

Vi starter, som vi plejer med en guds-
tjeneste for børn og voksne, bagef-
ter bliver der en udendørs aktivitet i 
mørket, og traditionen tro slutter vi 
med pandekager med både sundt og 
mindre sundt fyld. 

Vi slutter senest klokken 19. Vi håber, 
at mange møder op til hyggeligt sam-
vær i kirken og i konfirmandstuen. 
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Sognepræst:
L. Susanne Kreiler Holm Andersen, 
Kertevej 56, Kerte, 5560 Aarup. 
Tlf. 6443 1247.
E-mail: LSAN@km.dk
Mandag fri.

Orte Sogn: ortekirke.dk
Formand: Rosa Heiberg, 
Ladegårde 35A, 5560 Aarup. 
Tlf. 2330 6671. 
E-mail: rosaheiberg@outlook.dk

Graver: 
henvendelse til kirkegårdsleder 
Stine Nielsen, tlf. 6447 1952.
E-mail: sn@km.dk

Kirkeværge:
Jens Peder Kristiansen, 
Ladegård Mark 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 2323 9232. 
E-mail: ortemurer@mail.dk

Regnskabsfører:
Marianne Vejby Jakobsen 
Tlf. 21 64 78 50. 
E-mail: mariannevjakobsen@gmail.com 

Kerte sogn: kertekirke.dk
Formand: Lars Kr. Pedersen, 
Bjergevej 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 6449 1718 / 2080 2389.
E-mail: larskr.pedersen1@gmail.com

Graver:
Arne Christiansen. Tlf. 2176 8899. 
E-mail: kertegraver@mail.dk

Kirketjener:
Jørn Erik Pedersen, 
Tlf. 4020 9947 / 6449 2069.

Kirkeværge:
Erling Andersen, Havrebakken 4, 
5560 Aarup. tlf. 2963 5102. 
E-mail: andersen5560@gmail.com

Regnskabsfører:
Lise Hansen, tlf. 4011 3203. 
E-mail: liseorsbjerg@live.dk

Kære læsere af Kirkebladet!
Tusind tak for de økonomiske bi-
drag, der er kommet ind til vores 
kirkeblad. Har du lyst til fortsat at 
sende lidt penge i ny og næ, eller vil 
du gerne begynde på det nu – så har 
vi en konto til netop dette formål:
Reg: 2017 Konto: 0744302501 Det 
er helt frivilligt, om man vil bidrage.

Kirkebladet udgives 4 gange om året i 
1.000 eksemplarer og er trykt hos 
Deslers Grafisk Hus ApS.

ADRESSER:



GUDSTJENESTELISTE SKYDEBJERG ORTE KERTE

Søn 31. aug. 11. søndag efter Trinitat. 9.00 Helle Park T. Halse

Lør 6. sept. Lørdag 14.30 Dåbsgudstjeneste

Søn 7. sept. 12. søndag eft. Trinitatis Sogneudflugt Sogneudflugt

Søn 14. sept 13. søndag eft. Trinitatis                   10.15 9.00

Søn 21. sept 14. søndag eft. Trinitatis 15.00 Høstgudstjeneste 10.30 Høstgudstjeneste

Tor 25. sept Torsdag

19.00 Foredrag i Sogne-
huset om modstands-
bevægelsens Johanne 
Hansen

Søn 28. sept 15. søndag eft. Trinitatis
11.00 Høstgudstj. for 
diamantkonfirmander
19.00 Høstgudstjeneste

Søn 5. okt. 16. søndag eft. Trinitatis 19.00 Koncert med 
ensemble Dyvohray

Søn 12. okt. 17. søndag eft. Trinitatis 19.00 10.30

Søn 19. okt. 18. søndag eft. Trinitatis                  
10.15
11.30 Fællesspisning i 
Sognehuset

19.00 Stillegudstj.

Tor 23. okt. Torsdag
19.00 Foredrag Martin 
Bentsen i Sognehuset: 
”Fra rocker til præst”

Søn 26. okt. 19. søndag eft. Trinitatis                 10.15

Lør 1. nov. Lørdag

14.30 Foredrag i Sog-
ne-huset med Preben 
Find: ”Frihedskæmpe-
ren Toldstrup”

Søn 2. nov. Alle Helgens søndag                19.00              15.00 17.00 

Fre 7. nov. Fredag 17.00 Pandekagegudstj.

Søn 9. nov. 21. søndag eft. Trinitatis 10.30

Søn 16. nov. 22. søndag eft. Trinitatis                
               10.15
12.00 Fællesspisning i 
Sognehuset: Julebuffet

Søn 23. nov. Sidste søndag i kirkeåret                 19.00 Koncert: ”Den lille 
klassiske Time”

Søn 30. nov. 1.søndag i advent                10.15

Tir 2. dec. Tirsdag 9.30 Børnejul

Søn 7. dec. 2. søndag i advent

16.00 Gospel kon-
cert-gudstjeneste 
Emmaus og Lucia m/ 
konfirmander

10.30

Man 8. dec. Mandag
19.30 Adventsgudstje-
neste med kor og efterflg. 
kaffe

Søn 14 dec. 3. søndag i advent               10.15 19.00 Formentlig 
julekoncert

Der er kirkekaffe efter alle søndagsgudstjenester i Kerte og Orte Kirker.


